СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ
от  10 января  2012 г.                                                                                 № 1- 4
«О передаче части полномочий
Александровскому муниципальному
 району по   реализации подпрограммы
«Обеспечение жильём молодых семей»

 Федеральной целевой программы

«Жилище» на 2011-2015 годы»

           На основании статьи 6  части 2  Устава Скопкортненского сельского поселения Совет депутатов Скопкортненского сельского поселения
           РЕШАЕТ:
           1. Передать  Александровскому муниципальному району полномочия по реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей»

 Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы».

          2. Осуществление передаваемых полномочий обеспечивается за счёт иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Скопкортненского сельского поселения в бюджет Александровского муниципального района.
           3. Согласовать иные межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет Александровского муниципального района для исполнения полномочий в 2012 году из бюджета Скопкортненского сельского поселения в сумме 122,6 тыс. рублей.

            4. Предоставить право главе администрации Скопкортненского сельского поселения подписать соглашение о передаче полномочий с администрацией Александровского муниципального района.

             5. Решение вступает в силу с момента подписания.

             6. Обнародовать  согласно  Положения.

        Глава Скопкортненского
        сельского поселения                                                 М.П. Стародубец